
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  KÄSKKIRI 

 

 

 

 

Tallinn 04. aprill 2025 

 

 

 

 

Riigihangete hankeplaani muudatuse kinnitamine 

 

 

Võttes aluseks  SA  Eesti Kontsert –i  11.12.17  kinnitatud hankekorra, kinnitan lisas oleva 2025 

aasta riigihangete hankeplaani koos muudatustega.  

 

Kinnitame 2025 hankekomisjoni: 

1. Finantsjuht Ruta Juzulenaite 

2. Meedi- ja kommunikatsioonijuht Silver Kuusik 

3. Haldusjuht Arno Jevgrafov 

4. Juhatuse liige Kertu Orro 

 

 

 

/Allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Kertu Orro 

Juhatuse liige 



Lisa 1 
KINNITATUD 

SA Eesti Kontsert  04 aprill 2025 
„Hankeplaan 2025“ 

SA EESTI KONTSERT 2025 HANKEPLAAN 
 

J
r
k 
n
r 

Riigihanke ese (objekt) või 
tellitava teenuse nimetus 

Hankemenetluse liik Hankelepingu liik Riigihanke korraldamise 
eeldatav aeg (kuu või 
kvartal) 

Hankelepingu 
eeldatav maksumus 
(käibemaksuta) 
eurodes  

Riigihanke korraldamise eest 
vastutav üksus (ametiisik, 
osakond, teenistus) 

Seis 

1 2 3 4 5 7  

1 SA Eesti Kontsert Saaremaa 
Ooperipäevade 2025-2027 
ooperimaja ja tarvikute hange 

Rahvusvaheline hange Hankeleping November 2024 – 
veebruar 2025 

750 000 eurot Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA 
Eesti Kontsert juhatuse liige 

Korraldatud 

2 SA Eesti Kontsert Saaremaa 
Ooperipäevade 2025-2027 
esinejate ja teenindus telkide 
hange 

Rahvusvaheline hange Hankeleping November 2024 – 
veebruar 2025 

250 000 eurot Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA 
Eesti Kontsert juhatuse liige 

Korraldatud 

3 SA Eesti Kontsert Saaremaa 
Ooperipäevade esinejate 
majutamise hange 

Avatud Hankeleping Detsember 2024-
jaanuar 2025 

120 000 eurot Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA 
Eesti Kontsert juhatuse liige 

Korraldatud 

4 SA Eesti Kontsert Pärnu 
kontserdimaja ATS süsteemi 
parandamine/uuendamine 

Avatud Hankeleping Veebruar 2025 90 000 eurot Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA 
Eesti Kontsert juhatuse liige 

Korraldatud 

5 SA Eesti Kontsert Saaremaa 
Ooperipäevade 2025 Lõuna-
Korea ooperiteatri kunstilise 
teenuse hankimise hange 

Läbirääkimistega Leping Jaanuar 2025 250 000 eurot Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA 
Eesti Kontsert juhatuse liige 

Korraldatud 



6 SA Eesti Kontsert autokütuste 
müüja leidmise hange 
perioodiks 1. märts 2025 kuni 
29. veebruar 2028 

Avatud Leping Veebruar 2025 90 000 eurot Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA 
Eesti Kontsert juhatuse liige 

Korraldatud 

7 Sihtasutus Eesti Kontsert Jõhvi 
Kontserdimaja 
keskkonnasäästlike 
proffesionaalsete 
kontsert/teatrisaali valgustite 
soetamine. 

Avatud Müügileping Märts – Aprill 2025 250 000 Eurot Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA 
Eesti Kontsert juhatuse liige 

Korraldamisel 

8 Sihtasutus Eesti Kontsert Pärnu 
Kontserdimaja 
keskkonnasäästlike 
proffesionaalsete 
kontsert/teatrisaali valgustite 
soetamine. 

Avatud Müügileping Märts – Aprill 2025 350 000 Eurot Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA 
Eesti Kontsert juhatuse liige 

Korraldamisel 

9 Vanemuise kontserdimaja 
keskkütte tarnelepingu hange 
5 aastaks 

Läbirääkimistega Tarneleping Juuni 2025 150 000 eurot Tehniliselt koostab: Rauno 
Kruus 
Hanke korraldab: Arno 
Jevgrafov  
Vastutab: Kertu Orro SA 
Eesti Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 

10 Jõhvi kontserdimaja keskkütte 
tarnelepingu hange 5 aastaks 

Läbirääkimistega Tarneleping Juuni 2025 300 000 eurot Tehniliselt koostab: Arno 
Jevgrafov 
Hanke korraldab: Arno 
Jevgrafov  
Vastutab: Kertu Orro SA 
Eesti Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 

11 Pärnu kontserdimaja 5 aastane 
soojusenergia tarneleping 

Läbirääkimistega Tarneleping Juuni 2025 250 000 eurot Tehniline sisu: Margus Luur, 
SA Eesti Kontsert Pärnu 
kontserdimaja Haldusjuht 
Hanke korraldab: Arno 
Jevgrafov  
Vastutab: Kertu Orro SA 
Eesti Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 



12 Esinejate veo bussiteenuse 3 
aastane raamlepingu hange 

Avatud Raamleping Juuni 2025 96 000 eurot Tehniline sisu: Mart Schifrin, 
SA Eesti Kontsert 
logistikajuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov 
Vastutab: Kertu Orro SA 
Eesti Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 

13 Heli, valguse, video tehnika 
remondi ja rentide 
raamlepinguhange 2024-2026 

Rahvusvaheline Raamleping Juuni 2025 500 000 eurot Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA 
Eesti Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 

14 Erinevate trükiteenuste 
hanked 

Avatud Raamlepingud Juuni 2025 250 000 eurot Tehniline sisu: Riina 
Aamisepp, Turundusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA 
Eesti Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 

 
 
/Allkirjastatud digitaalselt/ 
Kertu Orro 
SA EESTI KONTSERT 
Juhatuse liige 

 


